
Dot.: ZAPYTANIA OFERTOWEGO Nr 105/2016 

Pytanie nr 1 
Czy dla Części I Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii zastępczej do czasu wybudowania 
Światłowodu tj. maksymalnie do 75 dni roboczych. Należy zwrócić uwagę, że okres zimowy ( opady, 
ujemna temperatura) może powodować utrudnienia w niezbędnych pracach budowlanych. Niemniej 
jednak gwarantujemy, że usługa w technologii zastępczej będzie spełniała wszystkie wymogi i 
parametry zgodne z OPZ.  

Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania technologii zastępczej do czasu wybudowania 
światłowodu. 

Pytanie nr 2 
W części II zapytania ofertowego wymienione są parametry techniczne łącz dla ruchu 
przychodzącego 10 Mbit/s i takie same dla ruchu wychodzącego, co sugeruje łącze symetryczne jako 
preferowaną usługę.  Natomiast dalej w specyfikacji dla części II wymieniona jest możliwość łącza 
symetrycznego lub asymetrycznego, a w OPZ podany jest stan faktyczny czyli usługi asymetryczne. 
Biorąc powyższe pod uwagę OPZ jest nieprecyzyjny a zatem wykonawca nie ma pewności czy ma 
dostarczyć łącze symetryczne 10/10 czy też łącze asymetryczne gdzie nie ma konkretnej gwarancji 
stałości osiąganych przepływności. W związku z powyższym prosimy jednoznaczne wskazanie jakiego 
łącza oczekuje Zamawiający.  

Odpowiedź nr 2 
Dotychczasowy zapis, cyt.: „dla ruchu wychodzącego 10 Mbit/s” zastępuje się nowym o brzmieniu: 
„dla ruchu wychodzącego 1 Mbit/s”. 
Ponadto dodany zostaje następujący zapis, cyt.: „Maksymalne osiągalne parametry techniczne 
oferowanych łącz będą nie mniejsze niż:  
 dla ruchu przychodzącego 80 Mbit/s 
 dla ruchu wychodzącego 10 Mbit/s.”   

Pytanie nr 3 
Dotyczy Części I OPZ – W jakich odstępach czasowych Zamawiający będzie występował do 
Wykonawcy o zwiększenie przepływności łącza.? 

Odpowiedź nr 3 
Nie częściej niż co dwa miesiące. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy Części II OPZ - Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego SLA oczekuje, gdyż SLA 
miesięczne w ujęciu procentowym wynosi 99 % co wyklucza się z SLA rocznym wynoszącym 99,7 % . 
Czy Zamawiający zmieni wymóg tylko na SLA roczne 99,7 %?  

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający wymaga SLA na poziome 99,7 %. 
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